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ZAPYTANIE 7

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na rozbudowe stacji uzdatniania wody w miejscowosci
Chrzczanka Wloscianska, gmina Dlugosiodlo”

Na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U.
z 2015 r. poz. 2164) informuje, ze do Zamawiajacego wptyngto zapytanie do tresci SIWZ:

»1. Czy projekt budowlany przewiduje wymiang stolarki drzwiowej wewnatrz budynku. Ponadto przed-
miar robot (poz. 9 d.2) wskazuje na wymiang stolarki na witryny, o ktérych nie ma wzmianki

w projekcie technicznym. Prosimy o udostgpnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej.”
Odpowiedz na pytanie nr 1

Przedmiot zamo6wienia nie obejmuje wymiany stolarki drzwiowej wewnatrz budynku. Zestawienie stolar-
ki okiennej i drzwiowej przesytam w zataczeniu.

»2. W przedmiarze budowlanym przyjeto 21,8 m2 na roboty zwiazane z ociepleniem $cian budynku (poz.
25 d.7), natomiast z projektu technicznego wynika, ze potrzeba ok. 180 m2. Prosimy o sprostowanie”.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy poprawil btad w przedmiarze robot. Nalezy wykona¢ 187,498 m2 ocieplenia §cian budyn-
ku.

»3. W projekcie technicznym na rys. nr PAB-04 ("Rzut dachu") oraz na rysunkach elewacji przedstawio-
no zadaszenia wej$¢ z szyby hartowanej (3 szt.), ktdre nie zostaty ujete w przedmiarze rob6t budowla-
nych. Czy planuje si¢ ich realizacjg¢?”
Odpowiedz na pytanie nr 3
Przedmiot zamowienia nie obejmuje wykonania zadaszen wejsc.
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